
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2021 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r.  
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 

Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., oraz 

na podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 111/2021 i 112/2021 z dnia 18 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Lelów na 2021 r.,  zarządzam: 

 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 143 173,05 0,00 

 01095  Pozostała działalność 143 173,05 0,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143 173,05 0,00 

852   Pomoc społeczna 18 000,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18 000,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 000,00 0,00 

855   Rodzina 9 040,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 040,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 040,00 0,00 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 143 173,05 0,00 

 01095  Pozostała działalność 143 173,05 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,78 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170,53 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140 365,74 0,00 

750   Administracja publiczna 6 100,00 6 100,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 6 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 325,00 325,00 

 92195  Pozostała działalność 325,00 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 325,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 325,00 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Lelów  

 

Krzysztof Molenda 


